
Додаток  

до рішення міської ради  

14 листопада 2025 року  

№ 25 п.1/36/VIII 
 

Перелік  

розташованих на території Старокостянтинівської територіальної громади Хмельницького району  

Хмельницької області земельних ділянок, що передаються в оренду.  

 

№ 

з/п 

Назва старостинського 

округу 
Кадастровий номер 

Площа, 

га 

Нормативно-

грошова 

оцінка, грн 

Застосована 

ставка 

Розмір 

орендної плати 

за рік, грн 

1 Баглаївський 

старостинський округ 
6824280400:05:036:0075 

 

2,8414 

 

114934,15 

 

12% 

13792,10 

 

2 Баглаївський 

старостинський округ 
6824280400:05:036:0074 

 

2,6758 

 

111859,33 

 

12% 

13423,2 

 

 

Всього 

  

5,5172 

 

 

226793,48 

 

 

    

27215,3 

 

 

 

 

Начальник управління земельних ресурсів  

виконавчого комітету міської ради                                                 підпис                                             Валентина ТАРАСЮК 

 

 


