

Додаток
до рішення міської ради
14 листопада 2025 року
№ 25 п.1/36/VIII

Перелік
розташованих на території Старокостянтинівської територіальної громади Хмельницького району
Хмельницької області земельних ділянок, що передаються в оренду.

№ з/п	Назва старостинського округу	Кадастровий номер	Площа, га	Нормативно-грошова оцінка, грн	Застосована ставка	Розмір орендної плати за рік, грн
1	Баглаївський старостинський округ	6824280400:05:036:0075	2,8414	114934,15	12%	13792,10
2	Баглаївський старостинський округ	6824280400:05:036:0074	2,6758	111859,33	12%	13423,2
	Всього		5,5172	226793,48		27215,3

Начальник управління земельних ресурсів
виконавчого комітету міської ради

підпис

Валентина ТАРАСЮК